untuk selanjutnya disebut: -----------PENJAMIN----------

Dengan ini menyatakan akan membayar kepada:
Nama : PT. Perkebunan Nusantara Xll- SURABAYA
Alamat : Jl. Rajawali No. 44 Surabaya, Jawa Timur, 60175, lndonesia
Selanjutnya disebut: :

Sejumlah uang Rp. 124.148.087,- (terbilang: seratus dua puluh empat juta seratus empat puluh delapan ribu delapan
puluh tujuh rupiah)dalam bentuk Garansi Bank sebagai Jaminan Pelaksanaan atas pekerjaan KEBUTUHAN PUPUK UREA

SEJUMLAH 298.050 KG, UNTUK KEBUTUHAN TM KARET SEMESTER II TAHUN 2023 PTPN XII bCTdASATKAN SUrAt

Penunjukan Penyedia Barang/asa (SPPBJ) No. SPPBJ/NCI001202?lO280Tanggal 04Juli 2023, apabila: